
 

 

UCHWAŁA NR VIII/89/24 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 roku, poz. 1465), art. 211, art. 212 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala: 

§ 1. Postanawia się sprostować oczywistą omyłkę pisarską w  Uchwale Nr VII/83/24 Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok w ten sposób, że w tytule 

uchwały wyrazy „z dnia 30 października 2024 r.” zastępuje się wyrazami „z dnia 31 października 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 7692


		2024-11-19T10:52:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




